



Låna en kulturupplevelse

Biblioteket är en av våra mest besökta kulturinstitutioner och axlar även många viktiga samhällsfunktioner. Dit kan du kunna komma för att ta del av texter och litteratur, men också för en rad andra saker. På biblioteket kan du få svar på sådant du behöver veta för att fungera som medborgare och för att delta i olika typer av aktiviteter, som författarbesök och utställningar. Ett bibliotek erbjuder alltså mycket mer än bara böcker. Och det skulle kunna erbjuda ännu mer.

På bibliotek i bl.a. Göteborg, Uppsala och Växjö går det att låna en kulturupplevelse. I Göteborg kan man låna en kulturupplevelse på stadsteatern, konserthuset och Göteborgsoperan. I Uppsala går det att låna biljetter till Uppsalas stadsteater, Reginateatern och Uppsala konsert och kongress. I Växjö kan barn och unga under 18 år låna en kulturupplevelse till teater och musik men även till idrottsmatcher för stadens olika elitlag.

Linköping borde inte vara sämre. Även här borde det gå att låna en kulturupplevelse på våra bibliotek. Att kunna gå till biblioteket för att låna en upplevelse på exempelvis Östgötateatern, Östgötamusiken eller Norrköpings symfoniorkester skulle kunna öppna upp stadens kulturutbud för många fler. Alla har idag inte råd eller möjlighet att nyttja det utbud av kultur som finns i vår kommun. En del i att ge alla tillgång till åtminstone en del av vår offentligt finansierade kultur kan vara att göra det möjligt att låna en kulturupplevelse på biblioteket.

I de kommuner som erbjuder medborgarna att låna kulturupplevelser på sina bibliotek begränsas också på olika sätt hur ofta man kan låna biljetter och hur många biljetter som går att låna till varje föreställning. Vi är övertygade om att Linköping kan utforma "Låna en kulturupplevelse" som på ett bra sätt gör avväganden mellan att tillgängliggöra kultur till fler och säkra biljettintäkter.

Därför föreslår vi

att Linköpings kommun utformar och inför "Låna en kulturupplevelse" i sin biblioteksverksamhet

För Centerpartiet Linköping

Christoffer Rosendahl